

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง บริเวณบ้านเลขที่ ๒๗๒ และบริเวณบ้านเลขที่ ๒๒๔ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๒๑.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๑๑,๕๙๑.๐๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร่อง บริเวณบ้านเลขที่ 272 และบริเวณบ้านเลขที่ 224 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 121.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 484.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองลำปาง

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือฉีกรังคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาขัดแนวร่องใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	24.20	443.75	10,738.75	1.3624	604.57	14,630.47	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	484.00	429.43	207,844.12	1.3624	585.06	283,166.83	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	4.00	289.21	1,156.83	1.3624	394.02	1,576.07	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	36.00	189.68	6,828.30	1.3624	258.41	9,302.88	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	7.26	294.69	2,139.45	1.3624	401.49	2,914.79	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานทาง				228,707.45			311,591.03	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	311,591.03	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 228,707.45

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ประธานกรรมการ ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันทร์อินตา) กรรมการ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา) ผู้อำนวยการ ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันทร์อินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้อำนวยการก่อสร้าง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายบุญรินทร์ ไชยลังกา) กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน